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Pöördumine seoses Tallinnas planeeritava ametiasutuste töötajate koondamisega 

 

 

Eesti Sotsiaaltöö Assotsiatsioon (ESTA) on mures võimaliku sotsiaaltöötajate koondamise pärast 

Tallinnas. Tallinna ametiasutuste koosseisudes töötavate sotsiaalvaldkonna spetsialistide 

töökoormus on juba praeguseks tõusnud väga kõrgeks. Leiame, et töökoormust ei saa veelgi 

suurendada koondatavate ametikohtade töökohustuste lisamise arvelt.  

Sotsiaaltöö on väga intensiivne ja psühholoogiliselt kurnav. Sotsiaaltöötajate ülekoormus 

põhjustab sotsiaaltöö kvaliteedi languse, töötajate läbipõlemise, kaadrivoolavuse jne. 

Aastate lõikes on linnaosade sotsiaalhoolekande osakonnad taotlenud täiendavaid ametikohti 

lastekaitsealase ja teiste spetsialiseerumistega sotsiaaltöötajate palkamiseks, kuid ametikohade 

arv ei vasta ikka vajadusele. 

Tänasel päeval on sotsiaaltöö märksõnadeks multiprobleemsete ja komplitseeritud 

kliendijuhtumite osakaalu tõus, lisaks toimub abivajajate liikumine vähemvõimekamatest 

omavalitsustest tõmbekeskustesse, eriti Tallinnasse ja Tartusse. Senisest enam tuleks tegeleda 

ennetustegevustega, sh kinnipidamiskohast vabanejatega, lastekaitsealase ennetustööga, 

omastehoolduse toetamise ja muude teenuste laiendamisega. Kõik see lisab koormust Tallinna 

hoolekandesüsteemile ja sotsiaaltöötajatele. 

Tallinna linn on alati olnud edumeelne sotsiaalvaldkonna arendamisel ja kvalifitseeritud tööjõu 

palkamisel. Võimete piiril töötavad sotsiaaltöötajad annavad sellesse igapäevaselt oma panuse. 

Sotsiaalministeeriumi poolt ettevalmistamisel olevad õigusaktid (lastekaitseseadus, 

sotsiaalhoolekande seadus) kasvatavad oluliselt kohalike omavalitsuste sotsiaaltöötajate 

töökoormust, eriti menetlus- ja dokumenteerimisnõuete ning ennetustegevuse osas. ESTA on 

korduvalt juhtinud Sotsiaalministeeriumi tähelepanu sotsiaaltöötajate kõrge töökoormusega 

seotud probeemidele, et vältida töökoormuse ebamõistlikku tõusu.  

Leiame, et sotsiaaltöötajate koondamine Tallinnas võib mõjuda toimivale süsteemile 

lammutavalt. Loodame Teie mõistvale suhtumisele ja palume koosseisude optimeerimisel 

arvesse võtta sotsiaaltöö spetsiifikat ja sotsiaaltöötajate niigi suurt töökoormust ning seega 

sotsiaaltöötajaid mitte koondada. 
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